
入札日入札日入札日入札日 物品名及び業務名物品名及び業務名物品名及び業務名物品名及び業務名 発注課発注課発注課発注課 落札者落札者落札者落札者 落札金額落札金額落札金額落札金額（税抜き）（税抜き）（税抜き）（税抜き） 入札方法入札方法入札方法入札方法 指名数指名数指名数指名数 備考備考備考備考H29.08.01 軽バン（貨物タイプ）のリース（維持管理課新車２台） 総務部 行財政改革推進課 株式会社ブルーコーンズ 15,400円 指名競争入札 6H29.08.01 軽バン（貨物タイプ）のリース（産業振興課新車１台） 総務部 行財政改革推進課 渡洋自動車整備工場有限会社 15,000円 指名競争入札 6H29.08.01 軽バン（貨物タイプ）のリース（三隅支所新車３台） 総務部 行財政改革推進課 渡洋自動車整備工場有限会社 15,000円 指名競争入札 6H29.08.22 トレーニングマシンの購入 健康福祉部 地域福祉課 有限会社セントラルスポーツ 浜田店 2,900,000円 指名競争入札 5H29.08.22 救助ボート積載用トレーラーの購入 消防本部 警防課 株式会社ブルーコーンズ 1,190,000円 指名競争入札 6H29.08.22 小型乗用車のリース（浜田市広島ＰＲセンター新車1台） 産業経済部 観光交流課  指名競争入札 4 不調H29.08.24 小型乗用車のリース（浜田市広島ＰＲセンター新車1台） 産業経済部 観光交流課 株式会社イチネン 広島支店 24,000円 指名競争入札 6

平成29年8月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年8月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年8月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年8月分　物品・役務の提供　入札結果

1 / 1 ページ


